
 

 

 
 
Referat menighetsrådsmøte i Flå menighet 
 
Tidspunkt: torsdag. 29. april 2021, kl. 19.00- 21:30 
 
Sted: Flå kirke 

 

 Navn Verv  

X Jan Tore Vespestad Sokneprest 

X Bjarte Ljøkjell Sekretær. Medlem i Fellesrådet 

X Lisbet Engen Kasserer. Helg i bygda 

 Jens Ljøkjell Nestleder. Medlem i Fellesrådet 

 Solvor Hugdal Misjonskontakt 

X Mari Gamst Trosopplæringskontakt. Vara til Fellesrådet 

X Mette Goa Hugdal Leder, diakonikontakt 

X Marianne Bollandsås Vara menighetsrådet. Vara i Fellesrådet 

 
 
Ord for kvelden ved Jan Tore 

 

Sakliste:  

 

Sak 20/2021: Godkjenning av innkalling og sakliste. 

Ingen anmerkninger. Jan Tore må videre til menighetsrådsmøte i Horg og blir med på møtet i Flå 

en time. Rekkefølge av saker tilpasses dette.  

 

Sak 21/2021: Referat fra menighetsrådsmøte 4. mars 2021 

Opplest. Ingen anmerkninger. 

 

Sak 22/2021: Info og orienteringer  

Blomster sendt til vara Marit Krogstad.  

Samtalegudstjeneste for konfirmantene blir i Horg kirke: Solfrid Bjørkøy står oppført som 

kirkevert. 

 



 

 

Tony Eliassen, rektor på kulturskolen, ønsker å leie kirka til konsert 7. desember 2021. Søknad 

innvilget.  

 

17. mai- komite forespurte om pynting i kirken. Det blir ikke arrangement inne i kirka denne 

dagen, så pynting er ikke nødvendig. Tar kontakt om det dukker opp noen behov utendørs i.f.m. 

utegudstjeneste. 

 

Sak 23/2021: Gudstjenester og andre arrangement vår og høst 2021:   

Jan Tore informerte fra møte i ressursgruppa for gudstjenester for Horg/Flå:   

 

- Forslag til avvikling av gudstjeneste 17. mai: Ved fint vær holdes denne ute i Flå kl. 12.00.  

Magnus Noreen ordner med keyboard. Flå kirke har høytalere og forsterker. Flå menighetsråd 

hører med Silje Kjøsen ang. strømuttak på driftsbygning. Menighetsrådet kjøper inn og rigger 

partytelt og bidrar med vakthold og øvrig rigging. Horg/Flå juniorkorps og Flå musikkorps blir 

spurt om å spille slik at de har mulighet til å dukke opp. Dette blir ikke programfestet pga. 

gjeldende smittevernregler. 

 

- Prøver å flytte gudstjenesten 16. mai. Evt. droppe denne siden den faller på ugunstig tidspunkt 

med tanke på langhelg og dagen før 17. mai. 

 

- Konfirmasjonsgudstjenester 12. septemer kl 10.30 og 13.00 i Horg kirke som foreløpig plan, 

flytter til Flå om smittevern tillater dette. 

 

50 og 51 års konfirmanter i år (da 51 års ikke fikk feiret i fjor). 50 års foreslås til 17. oktober. 51 års 

konfirmanter foreslås til 14. november. 

 

Dugnad i kirka tirsdag 11. mai. Kl 17.00 

 

Sak 24/2021: Flå kirkestue; oppdateringer og planer framover  

Tilbakemelding fra Flå samfunnshus om at det ikke lar seg gjøre å utvide foreslåtte areal. Komite 

fortsetter å utrede forslag på Framgarden.  

 

Melhus frivillighetssentral er forespurt om de kunne være interessert i samarbeid om aktiviteter i 

Kirkestua: Stiller seg positivt til dette. Dialog er etablert. 

 

 



 

 

Sak 25/2021: Innkjørsel og inngang ved kirka 

Fått inn tilbud fra anleggsgartnerlinja på Øya VGS ang. hellelegging ved hovedinngang kirka. 

Tilbudet lyder på 35 875,- Flå menighetsråd bestiller dette i.h.t tilbud. Flå sokn har mottatt 

minnegaver og jubileumsgaver til dette formålet. 

 

Stripe med gressplen langs midtre kirkegård og kirka er forslått oppgruset. Dette vil gi bedre 

fremkomst ved større arrangment. Flå menighetsråd har ingen innvendinger mot dette. 

 

Avgrensing mot gårdsbruk ved hovedinngang kirka. Foreslått å felle tre, men dette vil mer innsyn. 

Forslag opp å oppføre ett gjerde som erstatning. Menighetsrådet stiller seg positiv til dette, men 

ønsker gjerne en kort info om hvordan dette er tenkt utført.   

 

Sak 26/2021: “Såkornmidler”; mulighet til å søke om støtte til lokale prosjekt- særlig innen 

diakoni og trosopplæring. 

 

Flå menighet søker om midler til barnelysglobe. Søker om 12000,- 

 

Sak 27/2021: Møteplan for menighetsrådet 2. halvår 2021 

Neste møte torsdag 26. august kl 19.00 i Flå kirke. Hele menighetsrådet kalles inn til 

semesterstart. Vi ønsker også at det til høsten avholdes et felles møte for alle fire menighetsråd 

samt alle ansatte for erfaringsutveksling-  slik det ble gjort for noen få år tilbake.  

 

Sak 28/2021: Eventuelt 

- Konfirmantavgift: Mye av det faste opplegget har blitt avlyst pga. pandemien, så det er 

mindreforbruk. Menighetsrådet i Flå opprettholder konfirmantavgift, men reduserer denne til 

200,- for å dekke inn konfirmantbok og bevertning høst 2020. Vanlig avgift er 1800,- . 

 

-Innspill fra kasserer: Ting som har egne kontoer nå kan føres inn på egne poster i regnskapet i 

stedet. Flå har følgende kontoer: Brukskonto, høyrentekonto, minnefond, folkegavekonto, 

barnekor, kirkestue og musikkonto. 

Forslag: 

Avvikle og slå sammen med brukskonto: Musikkonto, barnekor, høyrente,  

Folkegave skal brukes på orgelet (svellverk) og vil bestå inntil dette er på plass. 

Kirkestuekonto består. 

Kontoer som slås sammen, får egne poster i regnskapet.  

Forslaget vedtas 



 

 

 

- Forslag til aktivitet: Filmkveld i kirka. App som heter «The Chosen» med Jesus- film, har mye 

fint og egnet innhold på en mer moderne og aktuell plattform, spesielt for de unge. Menighetsrådet 

ser på muligheten for dette når smitteverntiltakene lettes.  

 

Møtet ble hevet kl. 21.04 

 

Ler, 29.04.2021 

 

Bjarte Ljøkjell, sekretær 

 

Mette Goa Hugdal, leder 


